
 
【タイムスケジュール】 

 ０７：５０～８：２０  選手受付（米子市皆生市民プール２階） 

０８：２０～８：３０  スイム競技説明会 

 ０８：３０～９：０５  スイム ウォーミングアップ 

 ０９：０５～１０：００ スイム タイムトライアル 

 １０：００～１２：３０ 休憩・移動 

１３：００～１３：１０ ラン競技説明会 

 １３：１０～      ラン ウォーミングアップ（陸上競技場は 12：30 からアップ可能です） 

 １３：３０～      ラン タイムトライアル 

 各選手終了後      解散 

 

【確認事項】 

・この記録会は JTUルール、認定記録会新開催マニュアルに基づき行います。 

 ※スイムウェア（ウェットスーツ着用禁止、FINA ルールに準ずる） スイムキャップ持参 
 ※ランシューズ（16 歳以上）エリート大会出場希望選手は IAAF/WA ルールに準ずる  
 https://www.jaaf.or.jp/news/article/13959/ 
 

≪スイム≫ 

・受付後、8 時 20 分～8 時 30 分スイム競技説明会、終了後 8 時 30 分～9 時 5 分までの間、全コースでウォ

ーミングアップに使用可能です。６コースは飛び込み練習許可コースとし一方通行での使用とします。 

・各グループスタート予定時刻の５分前に選手の招集を行います。ただし、予定時刻より開始時間が多少早

くなる場合もあるので状況を確認しながら集合してください。 

・６コースは常時アップコースとしますが、各組がスタートする際はアップ・ダウンを止めてください。 

 

<スタートの手順>  

１．笛の合図「ピッ、ピッ、ピッ、ピッ、ピー」でスタート台に上がる。 

２．「テイクユアマーク」の掛け声で静止状態とする。 

３．短い笛の合図「ピッ」でスタートする。 

４．飛び込みではなく水中からスタートする選手は最初の笛の合図で入水し「ヨーイ」以降は飛び込みと同

じとする。周回数（距離）の確認は自主確認を基本としますが、200ｍ以上の距離については最終周回へのタ

ーン前後に鐘（モクへリン）を鳴らして最終ラップの合図を送ります。 

 

≪ラン≫ 

・12時 50 分以降は競技場でアップ可能です。選手全員陸上競技場集合時間は 13 時までにお願いします。 

・各グループスタート予定時刻の５分前に各スタート地点付近で選手の招集を行います。 

 

＜スタートの手順＞ 

・スタートはスタンディングスタート、「オンユアマークについて」の合図で静止状態とし笛の音でスタート。 

・周回数の基本は選手が自主的に確認、先頭の選手に合わせ周回数を提示します。 

・８００ｍ以上の距離については最終ラップに入る前後 10ｍで鐘を鳴らします。 

 

【記 録】 

記録につきましては後日、JTU ホームページ及び鳥取県トライアスロン協会ホームページに記載いたします。 

 

 

 



JTU 認定記録会鳥取（米子）会場 SWIM（全 9 組） 
 

 ９～１０歳 ≪ １００ｍ ≫   ５名     １１～１２歳 ≪ ２００ｍ ≫   ３名 

【 １組】   ９：０５～           【 ２組】   ９：０８～ 

               [  順 ]    タイム               [  順 ]       タイム 

１．松浦 百花  [   ]   ：   ：     １．      [   ]   ：   ：    

２．牛尾 陽菜 [   ]   ：   ：     ２．生田 綾梨 [   ]   ：   ：    

３．八谷 早祐 [   ]   ：   ：     ３．内田光柚季 [   ]   ：   ：    

４．金井 心晴 [   ]   ：   ：     ４．松浦 光臣 [   ]   ：   ：    

５．永原志於里 [   ]   ：   ：      ５．            [   ]   ：   ：    

 

１３歳以上 ≪ ４００ｍ ≫   ３２名 

【 3 組】      ９：１３～            【  ４組】   ９：２０～ 

[  順 ]       タイム              [  順 ]       タイム 

１．      [   ]   ：   ：     １．山内 永羽 [   ]   ：   ：    

２．生田 和獅  [   ]   ：   ：     ２．木村 潤平 [   ]   ：   ：    

３．後藤 陽平 [   ]   ：   ：     ３．宇田 秀生 [   ]   ：   ：    

４．牛塚 諒子 [   ]   ：   ：     ４．山下甘紅香 [   ]   ：   ：    

５．            [   ]   ：   ：     ５．秦 由加子  [   ]   ：   ：    

 

 

【 ５組】   ９：２６～           【 ６組】    ９：３２～ 

[  順 ]    タイム       [  順 ] 

１．二分 陽子 [   ]   ：   ：     １．永原 一寛 [   ]   ：   ：    

２．大山 幸呼 [   ]   ：   ：     ２．小原 結芽 [   ]   ：   ：    

３．安田明日香 [   ]   ：   ：     ３．野口 花音 [   ]   ：   ：    

４．金井 悠真 [   ]   ：   ：     ４．吉崎 帆南 [   ]   ：   ：    

５．久米さやか [   ]   ：   ：     ５．下関 創大 [   ]   ：   ：    

 

【 ７組】  ９：３８～            【 ８組】   ９：４４～ 

[  順 ]    タイム              [  順 ]    タイム 

１．松井麟太郎 [   ]   ：   ：     １．植松 圭吾 [   ]   ：   ：    

２．黒見 泰生 [   ]   ：   ：     ２．若竹 慶育 [   ]   ：   ：    

３．東 鼓太郎 [   ]   ：   ：     ３．若竹 葵礼 [   ]   ：   ：    

４．岩村 元嗣 [   ]   ：   ：     ４．月谷槙之介 [   ]   ：   ：    

５．内田煌乃亮 [   ]   ：   ：     ５．吉﨑 雄大 [   ]   ：   ：    

 

【 ９組】  ９：４９～              

[  順 ]    タイム       

１．岡本 空知 [   ]   ：   ：      

２．小原 北斗 [   ]   ：   ：     

３．水野泉之介  [   ]   ：   ：      

４．松浦 達也  [   ]   ：   ：      

５．原田 洋旭 [   ]   ：   ：      

 

 



 

JTU 認定記録会鳥取（米子）会場 RUN（全 6 組） 
 

 

７～８歳  ≪ ４００ｍ ≫  １名 

【 １組】        １３：３０～ 

 ＮＯ、レースナンバー                [ 順位 ]       タイム       

  １．   １  若竹 怜晃            [      ]     ：    ：      

 

 

９～１０歳  ≪ ８００m ≫  ５名 

【 ２組】        １３：３５～          

１． ２  松浦 百花            [      ]     ：    ：      

２． ３  牛尾 陽菜            [      ]     ：    ：      

  ３．   ４  八谷 早祐            [      ]     ：    ：      

    ４．   ５  金井 心晴            [      ]     ：    ：      

    ５．   ６  永原志於里            [      ]     ：    ：      

 

 

１１～１２歳 ≪ １０００ｍ ≫  ３名 

【 ３組】        １３：４５～ 

１． ７  生田 綾梨            [      ]     ：    ：      

  ２．    ８   内田光柚季            [      ]     ：    ：      

  ３．   ９  松浦 光臣            [      ]     ：    ：      

 

 

１３－１５歳 ≪ １５００ｍ ≫  ８名 

【 ４組】        １３：５５～ 

ＮＯ、レースナンバー                               [   ]       タイム       

１．  １０  生田 和獅            [      ]     ：    ：      

  ２．  １１  山内 永羽            [      ]     ：    ：      

  ３．  １２  金井 悠真                      [      ]     ：    ：      

  ４．  １３  永原 一寛                      [      ]     ：    ：      

  ５．  １４  内田煌乃亮                      [      ]     ：    ：      

  ６．  １５  黒見 泰生            [      ]     ：    ：      

  ７．  １６  吉﨑 帆南            [      ]     ：    ：      

  ８．  １７  若竹 慶育            [      ]     ：    ：      

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

１６歳以上 ≪ ３０００ｍ ≫  ２２名 

【 ５組】       １４：１０～ 

  NO、レースナンバー                [   ]       タイム       

１．   １８  後藤 陽平            [      ]     ：    ：      

２．   １９  久米さやか            [      ]     ：    ：      

３．   ２０  安田明日香            [      ]     ：    ：      

  ４．  ２１  山下甘紅香            [      ]     ：    ：      

  ５．  ２２  二分 陽子            [      ]     ：    ：      

  ６．  ２３  大山 幸呼            [      ]     ：    ：      

  ７．  ２４  小原 結芽                       [      ]     ：    ：      

  ８．  ２５  植松 圭吾                       [      ]     ：    ：      

  ９．  ２６  野口 花音            [      ]     ：    ：      

１０．  ２７  牛塚 諒子            [      ]     ：    ：      

 

 
【 ６組】       １４：２５～ 

  NO、レースナンバー                [   ]       タイム       

１．    ２８  岩村 元嗣            [      ]     ：    ：      

２．    ２９  吉﨑 雄大            [      ]     ：    ：      

３．    ３０  宇田 秀生            [      ]     ：    ：      

４．   ３５  松井麟太郎            [      ]     ：    ：      

５．   ３６  原田 洋旭            [      ]     ：    ：      

６．   ３７  月谷槙之介            [      ]     ：    ：      

７．   ３８  東 鼓太郎                       [      ]     ：    ：      

８．   ３９  小原 北斗                       [      ]     ：    ：      

９．   ４０  岡本 空知            [      ]     ：    ：      

１０．   ４１  松浦 達也            [      ]     ：    ：      

１１．   ４２  若竹 葵礼            [      ]     ：    ：      

１２．   ４３  下関 創大            [      ]     ：    ：      

１３．   ４５  水野泉之介            [      ]     ：    ：      


